
 
 

 

Poznań, 12.03.2024 r. 

KOP.261.04.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania: Wydruk i dostawa materiałów szkoleniowych (broszur, plansz A3, zaświadczeń) w ramach  
interwencji I.14.1 Doskonalenie zawodowe rolników moduł 1 Szkolenia podstawowe dla rolników (I 14.1.1),  
w ramach PS WPR 2023- 2027. 
 
Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2023 poz. 1605), Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
Wykonawcę : 
 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 
01-318 Warszawa 
Z  ceną brutto:   13 413,77  zł  
Termin realizacji zamówienia :  2 dni  
Kryterium cena 60,00 pkt.; 
Kryterium termin płatności : 40,00 pkt. 
Razem 100,00 pkt. 
 
W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono nastepujące oerty:  

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium  

Cena oferty 

Kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia  

 

Razem  

 
1 

Drukarnia Sil Veg Druk S.C 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 
NIP 5751609767 

 
14,87 

 

 
40,00 

 
54,87 

 
2 

ABAKUS Tomasz Brząkała 
ul. Perłowa 7 
55-200 Oława 
NIP 8991148681 

 
37,27 

 
20,00 

 

 
57,27 

 
 

3 

„100Media" Sp. z o.o. 
ul. Cicha 11 
32-600 Oświęcim 
NIP 5492430601 

 
           34,54 

 
            40,00   

 
74,54 

 
4 

ON Studio Sp. z o.o. 
ul. Janowicza 3C 
10-692  Olsztyn 
NIP 7393898868 

 
Oferta odrzucona 

 
5 

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 
01-318 Warszawa 
NIP 5271026043 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

Zamawiający odrzucił ofertę  Wykonawcy : 
ON Studio Sp. z o.o. ul. Janowicza 3C 10-692 Olsztyn NIP 7393898868 
na podstawie artykułu. 226 ust. 8 Ustawy tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco  niską cenę lub koszt w 
stosunku do przedmiotu zamówienia, ponadtoWykonwaca niez złożył w wyznaczonym terminie wyjaśnień w tym 
dowodów zaoferowanej ceny 

Z-ca Dyrektora 
// Alicja Stachowiak 


